1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表明概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNNY OPTICAL TECHNOLOGY (GROUP) COMPANY LIMITED
舜宇光學科技（集團）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2382.HK）

更改每手買賣單位

董事會謹此宣佈，自二零一八年一月十九日（星期五）上午九時正起，於聯交所
買賣的股份之每手買賣單位將由1,000股股份更改為100股股份。有關更改每手
買賣單位之預期時間表載列於下文主段。

股東可於二零一八年一月五日（星期五）至二零一八年二月十二日（星期一）
期間（包括首尾兩天）任何營業日上午九時正至下午四時三十分，將其以每手
1,000股股份為買賣單位之現有股票交回股份過戶登記處，免費換領以每手100
股股份為買賣單位之新股票。

董事會謹此宣佈，自二零一八年一月十九日（星期五）上午九時正起，於聯交所買
賣的股份之每手買賣單位將由1,000股股份更改為100股股份。

股份目前以每手買賣單位1,000股股份買賣及股份每手買賣單位之市值為94,950港
元（基於本公告日期聯交所所報每股股份收市價94.95港元）。更改每手買賣單位
不會影響股東之任何相關權利。董事會認為，減少股份之每手買賣單位有助本公
司吸引更多投資者，以增加股份流動性，並擴大本公司之股東基礎。因此，董事
會認為，更改每手買賣單位符合本公司及股東之整體利益。

於每手買賣單位更改生效後，股份將按每手買賣單位100股股份買賣及股份之每手
買賣單位之估計市值將為9,495港元（基於本公告日期聯交所所報每股股份收市價
94.95港元）。

由於更改每手買賣單位將不會造成股份之零碎買賣單位（於有關更改生效前已存
在之零碎買賣單位者除外），故不會就零碎股份買賣單位之對盤買賣作出安排。

2

預期時間表

有關更改每手買賣單位以及相關買賣安排之預期時間表如下：

項目 日期（附註）

以每手1,000股股份為買賣單位之
現有股票免費換領以每手100股
股份為買賣單位之新股票之首日

.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  二零一八年一月五日
（星期五）

以每手買賣單位1,000股股份於原
有櫃檯買賣股份之最後一日

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   二零一八年一月十八日
（星期四）

每手買賣單位由1,000股股份更改
為100股股份之生效日期

.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  二零一八年一月十九日
（星期五）

以每手1,000股股份為買賣單位之
原有櫃檯轉為以每手100股股份
為買賣單位之櫃檯

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   二零一八年一月十九日
（星期五）上午九時正

開放以每手1,000股股份為買賣單
位之臨時櫃檯

.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  二零一八年一月十九日
（星期五）上午九時正

股份並行買賣之首日（以每手100
股股份為新買賣單位及以每手
1,000股股份為舊買賣單位）

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   二零一八年一月十九日
（星期五）上午九時正

關閉以每手1,000股股份為買賣單
位之臨時櫃檯

.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  二零一八年二月八日
（星期四）下午四時十分

股份並行買賣之最後日期（以每
手100股股份為新買賣單位及以
每手1,000股股份為舊買賣單位）

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   二零一八年二月八日
（星期四）下午四時十分

以每手1,000股股份為買賣單位之
現有股票免費換領以每手100股
股份為買賣單位之新股票之最後
日期

. . . . . . . . . . . . . . . 二零一八年二月十二日
（星期一）下午四時三十分

本公告內之所有時間及日期均指香港本地時間及日期。以上預期時間表內註明之
日期或截止日期僅作指示用途，本公司可予延長或更改。預期時間表如有任何變
動，本公司將適時公告或通知股東。

3

換領新股票

股東可於二零一八年一月五日（星期五）至二零一八年二月十二日（星期一）期間
（包括首尾兩天）任何營業日上午九時正至下午四時三十分，將其以每手1,000股
股份為買賣單位之現有股票交回股份過戶登記處（地址為香港灣仔皇后大道東183
號合和中心17樓1712-1716號舖），免費換領以每手100股股份為買賣單位之新股
票。於上述期限以後才換領股票者須另行收費，收費基準為每發行一張新股票或
每交回一張現有股票（以涉及股票張數較多者為準）收取2.50港元（或聯交所可能
不時指定之較高金額）。預期於股東將現有股票交回股份過戶登記處以辦理換領手
續後十個營業日內，即可於股份過戶登記處領取新股票。

自二零一八年一月十九日（星期五）起，所有新股票將以每手買賣單位100股股份
發行（惟零碎股份或股份過戶登記處獲另行指示者除外）。所有每手買賣單位為
1,000股股份之現有股票將繼續為該等股份法定所有權之有效憑證，並可有效作過
戶、交付及結算用途。除股份之每手買賣單位數目有所更改外，新股票之格式及
顏色（藍色）將與現有股票相同。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開門營業超過五小時之日子（星
期六及星期天除外）

「本公司」 指 舜宇光學科技（集團）有限公司，一家於開曼群島註
冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「現有股票」 指 每手買賣單位為1,000股股份之藍色現有股票

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「新股票」 指 每手買賣單位為100股股份之藍色新股票

4

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.10港元之普通股

「股東」 指 股份持有人

「股份過戶登記處」 指 香港中央證券登記有限公司，本公司之香港股份過
戶登記分處

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
舜宇光學科技（集團）有限公司

主席兼執行董事
葉遼寧

香港，二零一七年十二月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事葉遼寧先生、孫泱先生及王文杰先生；
非執行董事王文鑒先生；以及獨立非執行董事張余慶先生、馮華君先生及邵仰東
先生。